par�r da data de sua publicação, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto nº 10.426/2020.

Início: Novembro de 2022                                                                   Fim:  Fevereiro de 2024

6. VALOR DO TED: 

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

13 Cultura (391 - Patrimônio Histórico, Ar�s�co e Arqueológico).

8. BENS REMANESCENTES 

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de
bens? 
(    )Sim